629 Rupertus Tarentinus de nobilitate et omnipotencia dei
libri duo.

Ibidem uita eiusdem partim ex Irithemo partim
ex Appologetico ipsius

Ibidem et eiusdem de Victoria Verbi dei Libri xiiij

630 Commentarius Rupertii Tarentini in sex Prophetas posteriores
Videlicet in Naum, Habacuc, Sophiam, Hageum,
Zachiam, ac Malachiam.

Ibidem et eiusdem Commentaria in Jonam et Michream
prophetas.

631 Paraphrases Elias Rothero: in omnes Apostolas Pauli
Germanas et in omnes Canonicas diligenter ab auto-
re recognite ac marginalibus indicibus illustrata.

632 Postilla seu expositio literalis et moralis Nicolai de
Lira ordinis minorum super Apostolas et Evangelia
quadraginta etiam cum questionibus fratris Anthony
perontim eiusdem ordinis.

633 Testamentum nouum totum ex gregorium fide
mixta tertiam editionem Eras. Rotherodami
diligenter recognitum.

634 Augustini Eugubini in psalmu xvij. et. Cxxxvij.
interpretata.

Epistola Erasmij Rotherodami ad Augustinum
Eugubinum.

Eugubini ad Erasmum Rothero responsio super his que
ab eo dicta sunt super Pentateuchum.

Domi Theodoriti Episcopi Cirensis explanationes in
Sex prophetas quos minores vocant in sua interpu-
tationem. Septuaginta petro Gillio Albiensi interpretata.

635 Augustini Steinh[er]tii Eugubini Veteris Testamenti ad
Hebraicam Veritatem recognitio

636 Haimonis Ep[iscop]i Halberstadiensi in xij Prophetas minores
enarratio.

636

Ibidem et eiusdem in Cantica Cantorum Commentarius
antehac minime remisus.

637

Commentarius Rupertii Inuenit in sex prophetas posteriores
638

Dicit Joannis Christostomus quod multe quidem dignitatis sed
difficile sit Episcopum agere dialogi sex.

639

Vidua Christiana pr. Des. Eras. Rothero ad serenissima
pridem Hungarie Boemiae Reginam MariamCarol.
Casari ac Ferdinandi Regis sororem.

640

Gregorij Nazianzeni Theologi orationes Lectissime
sedecim.

641

Lutherianus latus lutherana operatris Joannis Apobolus mei
als Fidelius minorite staurensem congregata ex

642

In Regum duos ultimos libros annotationes Joannis
Bügenhagi Pomerani post Samuelem iam pridem
emissa.

Ibidem Dux Novgorodjona Dux Martinum Luther

643

Casparis Megandri Tigurini mince Berne a contionibus
in Epistolam Pauli ad Galatas Commentarius Vnus
Joannis Bellariorum Epistola et Epigrammatum quibus
ratio Studij litterarum Bernensium indicatur.

Olimpiodori doctissima in Ecclesiasten Schola
nona et latini auribus insueta tralatione
ibidem. inserta atque videlicet Theodorians et 70. versio
Acclatio florentina interprete

Carol. Bonilli Samarobim de laude Hierusalem
liber Vnum. Eiusdem de laude gentium

644

In Exodum Mosi Commentarius auctore Joanne Brenio
Iudaei libellus ex quo in quoniam matrimonialium
elegantissimum Joanne Brenio auctore.

645

Homelie Christianissime lectio dignissime in xv Caput
Epistola dum Paul ad Corinthios de resurrectione
mortiorum Martinus Luther.

646

Heinrichi Cornelii Agrippe de beatissime Anne Monogamia
ac vno puerperio propositiones abbreviate et articulatae
intra desuperationem Jacobi fabri Stapulensis in libro
de tribus et una iniuncto.

647

Sententia ex Doctoribus collecte qd Babylone uulde
impudenter hodie dannant per Anthemium Angli
Wittenbergae.

Ibidem enarrationes noue in Jonam prophetam
M. Luther.

648

De re militaria Selectae Libri xx greci Constantino
qdam Casari minciupati ac iam non libris sed The-
laury amumeranch Joanne Alexandro Brascanio
auctore.

649

Confessio ad Beckanum deo Glori bonis elogie
qd in vno dñe et bernardi dñe vni in
disponitur.

Ibidem Apologia deo Sanguine anno Domini Lactu
Denzliq dñi Wittenbergae duxi jüstum Jonam.

650

Joannis Bügenhagi Annotationes de ipso emissae

651

D. Dionysii Areopagita Atheniensium Episcopi ad Thymotheum de ecclesiastica Hierarchia Oratio.

651
Ibidem Messias Christianorum et Iudeorum Hebraicæ et
Latine Sebastianus Münsterus.

652
De Vita Christiana dñi Iusti Augustini liber unus
Ibidem dñi Pauli Damasceni angelicus versus vero
de glorioso Christi munere. Epistola Iohannis ad Corinthus
Iohannem ad Romanos folio 100.

653
Christianum Brudumari Theologum Veterissimi in Euangelio Se-
rii Matthei expositio per Alenradum Molterum restituta.

Ibidem Commentarius in Apocalypsim anni canticum Amoris eius.

654
Des. Eras. Rothere. Apologia aduersus Rapsodias Calum-
niatarum querimontarum Alberti by quoniam corporis
principi quem et sententiam et moribundum et ad quicunque
ponit accomodata homines qdam male auspiciati ad hanc
illiberali fabulam agendum sibornarunt.

655
Laurencij Valle Virilam grecam quam Latine Lingue doc-
tissimum in nouum Testamentum annotationes.

656
Biblia in Pergameno scripta.

657
Christianae matrimoniis institutio per Erasmum: opus
minime primum et natus et excusum.

658
Paraphrases Erasmi Rotherodami in Epistolas Pauli

659

Tessellus Magistri Sentenciarum in antiquiori Textu
libros Sentenciarum.

660

Aphorismi declinatorum optimi et utilissimi pre exhortita-
mentorum libellus aureus Vnacim libello Hebraico
per Sebastianum Münsterum minoritatem.

661

Vno dissidentium omnibus Unitatis et pacis amatoribus Utilissimi

662
ex precipiis Christiane ecclesie Doctoribus per Hermann-
um Bodium diuini Verbi Concionatorem secessit.